德太阳能“）将保证其光伏太阳能组件（简称“组件”） 的性能，该

质量保证期从（1）销售给第一个安装（自用）的客户之日起，并拥有

可证明的发票（“销售日期”），或其（2） 从尚德太阳能工厂发

货 12 个月后起算，这两个日期以在先者为准（“质量保证期开始

日”）。 

1. 有限产品质量保证 

——十二年维修、更换或退款赔偿 

尚德太阳能保证其组件，包括由工厂组装的直流连接器和电缆（如适

用），在常规应用、安装、使用和服务条件下，无材料和做工方面

的质量缺陷。如组件在质量保证开始日期后一百四十四（144）个月

内，没有达到该质量保证要求，则尚德太阳能可自行选择进行维修、

更换产品或按当前类似尚德太阳能组件产品的定价退款。该维修、更

换、款是本有限产品质量保证下的唯一和排他性的赔偿措施，且不得

超过本质量保证规定的质量保证期限。换货组件使用 A 级及以上

组件。本“有限产品质量保证”不保证换货组件具体输出功率，输出

功率依后文第二条（“有限峰值功率质量保证”）之规定。 

——十五年维修、更换或退款赔偿 

尚德太阳能保证其组件，包括由工厂组装的直流连接器和电缆（如适用），，